

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸਾਰੇ ਸਬੰਧਤਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 27/08/2018 ਨੂੰ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਨੋਟਿਸ ਦਿਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਪਬਲਿਕ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ, ਕਿ ਨਜ਼ਾਇਜ਼ ਕਬਜ਼ਿਆਂ ਨੂੰ 20 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਦੂਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਪ੍ਰੰਤੂ ਬਹੁਤ ਸਾਰੇ ਕੇਸਾਂ ਵਿੱਚ ਪਬਲਿਕ ਵੱਲੋਂ ਨਜ਼ਾਇਜ਼ ਕਬਜ਼ੇ ਨਹੀਂ ਹਟਾਏ ਗਏ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਦੇਖਦੇ ਹੋਏ ਸਬੰਧਤ ਪਬਲਿਕ (ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਮਾਲਕਾਂ) ਨੂੰ Section 246-A of the Punjab Municipal Corporation Act 1976 ਦੇ ਤਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਮੋਹਾਲੀ ਵੱਲੋਂ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈ ਕੋਰਟ ਵੱਲੋਂ CWP No. 8783 of 2000 ਮਿਤੀ 08/04/2005 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਵਾਨਤ ਲੈਂਡ ਸਕੇਪਿੰਗ ਪਾਲਸੀ ਜੋ ਕਿ ਮਹਿਕਮਾ ਗਮਾਡਾ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ: GMADA-Sr.Arch.2015/137 Dated. 10/04/2015 ਰਾਹੀਂ ਰਿਵਾਇਸ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ ਨੂੰ ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ <http://mcmohali.org/> ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਉਸ ਅਨੁਸਾਰ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਮਾਲਕ ਆਪਣੇ ਪੱਧਰ ਤੇ ਘਰ ਨਾਲ ਲੱਗਦੀ ਸਾਈਡ/ਸਾਹਮਣੇ ਸਰਕਾਰੀ ਜਗ੍ਹਾਂ ਉਤੇ ਕੀਤੀ ਗਈ ਇੰਕਰੋਚਮੈਂਟ ਨੂੰ ਦੂਰ ਕਰਨ। ਜੇਕਰ ਉਹਨਾਂ ਵੱਲੋਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਵਿੱਚ ਪਾਲਸੀ ਅਨੁਸਾਰ ਕਾਰਵਾਈ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਤਾਂ ਨਗਰ ਨਿਗਮ ਵੱਲੋਂ ਸਬੰਧਤ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਮਾਲਕਾਂ ਨੂੰ ਪਾਲਸੀ ਅਨੁਸਾਰ ਜੁਰਮਾਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਇੰਕਰੋਚਮੈਂਟ ਹਟਾਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਕਬਜ਼ੇ ਵਾਲੀ ਜਗ੍ਹਾਂ ਤੇ ਰੱਖਿਆ ਹੋਇਆ ਸਮਾਨ ਵੀ ਜ਼ਬਤ ਕਰ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਹੀ/-
ਕਮਿਸ਼ਨਰ,
ਨਗਰ ਨਿਗਮ,
ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ

Public Notice

This is for the information of General Public that Municipal Corporation, S.A.S Nagar has published Public Notice through various Newspapers on 27/8/2018, in which appeal was made to the residents to clear encroachments within 20 days by their own level. But many residents have not cleared encroachments yet. In view of this, notices have been issued to property owners under section 246-A of The Punjab Municipal Corporation Act 1976.

Amended "Landscaping Policy" of GMADA, approved as per letter no GMADA-Sr.Arch2005/137 dated 10/4/2015 with directions of Hon'ble Punjab and Haryana High Court in CWP No. 8783 of 2000, dated 08.04.2005 has been uploaded on official website <http://mcmohali.org>. All residents/owners are directed to remove encroachments from Govt. land on front as well as on sides of properties within 15 days from the publication of this public notice. Failing which owner will be charged with penalty as per policy and the encroachments will be removed by the Municipal Corporation. Any material whatsoever on encroached land will be seized.

Sd/-
Commissioner,
Municipal Corporation,
S.A.S. Nagar